

Mitä tänään kuultua aiot kokeilla omassa työssäsi?

Kita-päivät, Kalajoki

LAURA SIMILÄ 17.04.2019 12.02

Opin uutta ja oli mukava nähdä eri kirjastojen työntekijöitä.
Kiitos!

Aion istua käsieni päällä

Päivitä digitukitaitojani, jotten tipu kelkasta ihan kokonaan

Tuli semmoinen tunne että paljon on vielä oppimista 😊

Uskallan neuvoa rohkeasti

Päivittää digitaitojani.

En osaa, mutta otan selvää

Tekoälyyn tutustun — NIMETÖN

Teen kaikki Kita-sivujen verkkotehtävät ja opin kunnan digiopastajaksi.

Digiopastus muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä

Autan kollegoita ottamaan asiaa haltuun

Käytän koneälyä videoeditointiin

Rohkeasti sanoa, etten tiedä, mutta katsotaan yhdessä.

Hyödynnän rohkeammin osaamistani

Pitää perehtyä lisää.. jotakin kuitenkin jo hallinnassa 😊

Karin esittelemää liikennevalomallia

Minä myös — NIMETÖN

Tsekkaan kita sivujen materiaalipankin sisällöt

Nimellinen

Siirrän uusia markkinointi-ideoita meidän kirjaston käyttöön. Koetan lisäksi houkutella pankkien henkilöstöä pitämään verkkopankkiopastusta. Mahtava päivä, hurjasti hyvää mieltä ja laatuideoita!

Vedota lakipykäliin hankalissa asiakastilanteissa (esim. asiakkaan henk.koht. asioiden hoitoon liittyvät digiasiat, pankki, kela jne)

Motivoin työkavereita ja muita tutustumaan digiasioihin

Tarjoan kirjaston digipalveluja ja tuen asiakkaita oppimani mukaan.

Jhggj

Iltapäivän työpajamallia, jossa ei valmiita keskusteluaiheita

Perehdyin lisää asioihin

Tutustua tekoäly-videoeditointiohjelmiin

En tiedä just nyt. Otan selvää

Digipäivän järjestäminen muiden palveluntarjoajien kanssa

Miten voi hankkia yhteistyökumppaneita kirjaston digitukeen.

Yhteistyö

Yhteistyö pankkien, Kelan jne kanssa.

Aion pakottaa lapset käyttämään verkkokirjastoal

Okei, ei pakotusta, mutta vahvaa suosittelua. — NIMETÖN

Loistavaa :D — NIMETÖN

Älä pakota! — NIMETÖN

rdinoin opastuksen henkilökunnalleoOK

Siis koordinoi. — NIMETÖN

Digiopastus **yhteistyönä** muiden tahojen kanssa.

Digi-päivän kehittäminen oppilaitoksiin yhdessä esim. Kelan, pankkien, veroimiston yms. toimijoiden kanssa.

Aion innostua uusista laitteista ja palvelusta.

Päivässä vallinneen innostuksen levittämistä

Mitä tänään kuultua aiot kokeilla omassa työssäsi?

Pyrin pitämään omat taitoni mahdollisimman ajan tasalla ja hankkimaan lisää tietoja ja taitoja ja sitten rohkeasti opastamaan sen mukaan kuin on sallittua. — NIMETÖN

Haen vinkkejä youtubesta. — NIMETÖN

Käyn katsomassa kita-sivujen opetuksia — NIMETÖN

Käyn katsomassa kita-sivujen — NIMETÖN

Opiskelen digitukisuositukset — NIMETÖN

Olla rohkeampi asiakastyössä — NIMETÖN

Käyn katsomassa kita-sivuilta digiopastusmateriaaleja — NIMETÖN

Ykn: digitukisuosituksia — NIMETÖN

Tutustua mitä koulutusta verkosta löytyy — NIMETÖN

Opiskelen lisää digitaitoja — NIMETÖN

Tutustua mitä koulutusta verkosta — NIMETÖN

Aion tutustua tekoälyyn :) — NIMETÖN

Tutustun kunnan ja valtion sivujen opastussivuihin, jotta osaan neuvoa asiakasta eteenpäin. — NIMETÖN

Päivittää omaa digiosaamista — NIMETÖN

Kokeilen eri tekoälyvinkkihojelmia — NIMETÖN

Mainostan — NIMETÖN

Opin etsiminen ja opettelu — NIMETÖN

Koneälyä videoiden teossa. Ei mun tarvikaan ite osata. — NIMETÖN

Digiopastan rohkeammin — NIMETÖN

Tutustua paremmin jo tehtyyn/jaettuun materiaaliin. — NIMETÖN

Käyttää koneälyä videoeditointiin ja musan — NIMETÖN

Työkaverien tukemista digitukiasioissa — NIMETÖN

Vedota lakipykäliin hankalissa asiakastilant — NIMETÖN

Tutustun tekoälyn — NIMETÖN

Digiopastan — NIMETÖN
